PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.08.2011

№ 143-па
О внесении изменения в постановление

администрации города от  07.12.2010 № 239-па

(в ред. от 09.03.2011 № 49-па, от  04.07.2011 № 119-па )
         В соответствии с  п.4.2 целевой программы  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Развитие физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном округе -Югре» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 29.10.2010  № 269-па (в ред. от 13.05.2011) на реализацию мероприятий программы по обеспечению комплексной безопасности, в соответствии с долей софинансирования из средств бюджета автономного округа,  внести изменение  в постановление администрации города от 07.12.2010 № 239-па «Об утверждении  целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» на 2011-2013 годы» (в ред. 09.03.2011 № 49-па, от 04.07.2011 № 119-па):
1.
Раздел  2  «Комплексная безопасность в учреждениях спорта»  приложения  2
изложить в следующей редакции (приложение).
2. Отделу по информатизации, связям с общественными  организациями и
средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».
3. Настоящее  постановление вступает в силу  после его официального
опубликования.

4. Контроль   за   выполнением    постановления  возложить  на  заместителя главы
администрации города по социальным вопросам.
Глава
администрации  города

                                        Р.И.Стадлер